АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2024 № 3630

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Мытищи Московской области от 06.11.2020 № 3993              «Об утверждении нормативов состава сточных вод для абонентов                  АО «Водоканал-Мытищи», осуществляющих водоотведение                                 в централизованные системы водоотведения     на территории городского округа Мытищи».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем                       его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя Главы городского округа Мытищи И.В. Яськива.
И.о. Главы городского округа Мытищи
                               О.А. Сотник
О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Мытищи

от 06.11.2020 № 3993